
Prominentní psychiatr: Transgender je
duševní porucha, změna pohlaví je biologicky
nemožná
- CZ24 News | 20. října 2022

SVĚT: Dnes se mají děti vychovávat bezpohlavně tak, aby si samy mohly zvolit některou z již více než
100 genderových identit. Ve skutečnosti je tato politika opět zaměřena na depopulaci – daný jedinec
se psychicky zhroutí a mnohdy spáchá sebevraždu nebo si nechá operativně změnit pohlaví, až zjistí,
že si to vlastně nepřeje. Ale to je už pozdě. Daný jedinec je ovšem vyřazen z reprodukce.

Přesně to jsou důvody, proč se mají genderovou ideologií indoktrinovat již i malé děti. Ve stále více
„pokrokových“ zemích je zakázáno říkat, že existují jen dvě pohlaví. Mnohde již za podobné
prohlášení následuje i žaloba.

Skuteční odborníci s dlouholetou praxí však jasně říkají, že existují jen dvě pohlaví, vše ostatní je
duševní porucha. Nedávno jste si zde mohli přečíst podobné prohlášení ze strany německé bioložky,
laureátky Nobelovy ceny. Její názor nyní opakuje britský renomovaný psychiatr…

V poslední době se hodně mluví o „transgender lidech.“ Pracuje se například na skutečném
transgender zákonu, který mimo jiné usnadní transgender lidem změnu registrace pohlaví na
matričním úřadě. Jde o pravidlo, které se zavádí plošně po celé EU.

Zákon již platí například ve Španělsku, Švédsku nebo Německu. Podle něj se může kdokoli prohlásit
za jakékoli pohlaví – a to si může 1x ročně měnit. To vše bez nutnosti operace nebo hormonální
léčby.

Media Research Center sdílelo v neděli na sociálních sítích článek o prominentním psychiatrovi
Paulu McHughovi, který říká, že transgender je duševní porucha, a že změna pohlaví je biologicky
nemožná.

Psychiatr ukázal, že genderová ideologie je nevědecká a navíc škodlivá. McHugh, bývalý šéf
psychiatrie v nemocnici Johnse Hopkinse, ve studii zjistil, že míra sebevražd mezi transgender lidmi,
kteří podstoupili změnu pohlaví, je 20krát vyšší než míra sebevražd mezi normálními lidmi.

Upozorňuje, že transsexualita je psychická porucha, kterou je třeba léčit. Dokonce i malým dětem
jsou nyní stále častěji předepisovány inhibitory puberty. Zjednodušují pozdější operace změny
pohlaví. Je známo, že taková činidla způsobují neplodnost.

„To se blíží zneužívání dětí,“ říká McHugh.

Také uvádí, že změna pohlaví je biologicky nemožná. „Lidé, kteří podstoupí takovou operaci, nejsou
přeměněni na muže nebo ženy. Místo toho se z nich stávají feminizovaní muži nebo ženy mužského
vzhledu. Psychologické poruchy přetrvávají,“ zdůrazňuje psychiatr.

 

AUTOR: Michael W. Chapman

https://cz24.news/prominentni-psychiatr-transgender-je-dusevni-porucha-zmena-pohlavi-je-biologicky-nemozna/
https://cz24.news/prominentni-psychiatr-transgender-je-dusevni-porucha-zmena-pohlavi-je-biologicky-nemozna/
https://cz24.news/prominentni-psychiatr-transgender-je-dusevni-porucha-zmena-pohlavi-je-biologicky-nemozna/
https://www.ninefornews.nl/prominente-psychiater-transgender-is-een-psychische-stoornis-geslachtsverandering-biologisch-gezien-onmogelijk/
https://cnsnews.com/article/national/michael-w-chapman/johns-hopkins-psychiatrist-transgender-mental-disorder-sex


ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cnsnews.com/article/national/michael-w-chapman/johns-hopkins-psychiatrist-transgender-mental-disorder-sex

